Образец (по базе)

 Директору МОУ гимназии № 6
В.И. Арефьевой

родительницы (ля)

Ф И О (полностью),
проживающей (его) по адресу:

400026, г. Волгоград, ул. Изобильная,

д.16 кв.32
тел.____________

заявление.

 Прошу предоставить моему ребенку ФИО (полностью),

00.00.0000 года рождения, учащегося(-йся)  __ класса горячее

питание (бесплатное), так как он(а) относится к льготной категории

учащихся.

Порядковый номер базы -

           Дата                                               подпись

Образец (по акту)

 Директору МОУ гимназии № 6
В.И. Арефьевой

Родительницы (ля)

Ф И О (полностью),
проживающей по адресу:

400026, г. Волгоград, ул. Изобильная,

д.16 кв.32
тел.

заявление

 Прошу предоставить моему ребенку Ф И О (полностью),

00.00.0000 года рождения, обучающегося(-йся)  __ класса

бесплатное горячее питание, так как наша семья  находится в

трудной жизненной ситуации.

          02.05.2015г.                                          подпись